

## PETYCJA

ARTYSTÓW- KOLEŻANEK I KOLEGÓW

O WYKONANIE JEGO OSTATNIEJ WOLI I POZWOLENIE JEGO RODZINIE

NA WYKUP MIESZKANIA PRZY

W WARSZAWIE

nasz Przyjaciel, był cichym, spokojnym, kulturalnym człowiekiem.

Całe życie zawodowe poświęcił Kulturze Polskiej. Był artystą estradowym.

popularny piosenkarz lat 50. i 60-tych o wspaniałym głosie, nienagannej dykcji i otwartym sercu - cytata z Internetu.

Od roku aż do śmierci, był członkiem Związku Artystów Scen Polskich.

Władysław Szpilman, Dyrektor Polskiego Radia, osobiście

Przez lata Polacy i nie tylko, z przyjemnością słuchali piosenek w Jego interpretacji.

Najbardziej spopularyzowana nosiła tytuł

Poza radiem śpiewał na festiwalach piosenki w Opolu i Sopocie, nagrywał płyty ze znanymi piosenkarzami polskimi.

Koncertował w kraju i zagranicą z plejadą wspaniałych artystów. Wśród nich, można wymienić: Irenę Santor, Ewę Demarczyk, Annę German, Halinę Kunicką, Ludmiłę Jakubczak, Renę Rolską, Joannę Rawik, Elżbietę Ryl- Górską, Kalinę Jędrusik, Zbigniewa Kurtycza, Jerzego Połomskiego, ...

To tylko niektóre nazwiska z kręgu jego znajomych i współpracowników.

Słuchacze często proszą o zamieszczanie na antenie piosenek, które śpiewał.

Dariusz Michalski, znany historyk muzyki niejednokrotnie o Nim wspomina w swoich audycjach radiowych oraz publikacjach.

W zbiorach Biblioteki Narodowej w Warszawie, znajdują się płyty z Jego nagraniami.

Niestety, w br. odszedł. Pozostało po Nim jedynie wspomnienie...

Żona artysty- , towarzyszyła Mu do końca..., wyręczała Go w załatwianiu codziennych przyziemnych spraw, a w życiu zawodowym była Jego niezastąpioną żoną.

Kiedy na świat przyszła ich córka mimo że cieszył się ogromnie, nie zwolnił tempa pracy, koncertował, śpiewał dla swojej ukochanej publiczności. Rodzina zawsze była na drugim planie, jak to w życiu artysty bywa.

Jedno miał tylko pragnienie, by jego bliscy nie musieli tułać się tak jak Jemu to przypadło, by lokum, w którym był szczęśliwy stało się własnością Jego rodziny.

To życzenie Artysty, jest jak Jego testament, pozostawiony Nam, którego piosenki nadal cieszą i rozrzewniają, są powiewem piękna i poezji, przypomnieniem o nieprzemijających wartościach ludzkiego życia.

Swoją barwą głosu oczarował słuchaczy lansując przeboje: "Za późno", "Czy pani mieszka sama?", "Nie trzeba słów", "Mademoiselle", "Wieczorna fajka", "Księżyc nad Tahiti", "Irena", "Mój cały świat", "Niedzielną Warszawą", czy "Co nas obchodzi".

Odszedł serdeczny, życzliwy Kolega, długoletni członek ZASP, odznaczony Brązowym Medalem "Zasłużony Kulturze Gloria Artis", niezapomniany

Nie pozostawiajmy Jego bliskich bez pomocy.